平成１９年６月２９日

各 位

                    会社名  株式会社 栗 本 鐵 工 所

                    代表者名 代表取締役社長 横 内 誠 三

                    （コード番号 5602 東・大証第１部）

                    問合せ先 ＣＳＲ推進室

                          法務部長 斉 藤 弘 幸

                            （TEL 06-6538-7943）

       当社株主総会における「当社株式等の大規模買付行為への対応策

（買収防衛策）」の導入承認に関するお知らせ

当社は、平成１９年５月２４日開催の取締役会において、当社株式等の大規模買付行

為に関する対応策（以下「本プラン」といいます。）の導入を決議いたしましたが、平成

１９年６月２７日開催の当社第１１１回定時株主総会において、株主の皆様に導入のご

承認をいただきましたのでお知らせいたします。

当社は、株主の皆様のご意思に基づき、引き続き、企業価値および株主共同の利益の

確保に努めてまいります。

なお、本プランの詳細につきましては、平成１９年５月２４日付プレスリリース「会

社の支配に関する基本方針及び当社株式等の大規模買付行為への対応策（買収防衛策）

について」（当社ホームページ：http://www.kurimoto.co.jp/news/pdf/20070524_01.pdf

にてご覧いただけます。）をご参照ください。

	page1